فہرست مضامین
بیۃ الحج اعلان برائے جماعت احمدیہ اخبار احمدیہ
اسلام میں مسادات
الفطر و صیفہ کا خطبہ
خطبہ حور (حقیقی تعریف وہ جو بوضو کھڑے ہو)
مسادات الاسلام
نظم و نقیض رنگین نظم پاک و دشمن
حقائق کی پابخت گرانی اشیا اور
زندگی کی طرف سے اسکا انداز
اشعار و منا
سنگ سے روپ
ہندوستان کی خبریں

بیت بہر حال پیشی چھ اور

Digitized by Khilafat Library

جلد ۵ اکتوبر ۱۹۲۸ء شنبہ ۲۸ ذی الحجہ ۱۳۴۷ھ نمبر ۲۸

المنیہ

(۱) جو احباب مسافرہ راہوں پر تشریف لے گئے تھے تاہم المذا
۲- اکتوبر کی صبح کو دارالان واپس تشریف آئے۔
(۲) ۲- ۳ ستمبر کی درمیان شب کو قاریان کے قریب احمد آباد
میں ایک مولوی صاحب جن کا نام محمد علی تھا آئے ان کو گفتگو کرنے
کے لئے شیخ عبدالرحمن صاحب تشریف لے گئے۔